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Bình Thành, ngày         tháng 8 năm 2025 

 

BÁO CÁO 

Kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của 

Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và 

chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn xã Bình Thành  

 

Thực hiện triển khai Nghị quyết 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ 

Chính Trị về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số 

quốc gia; Thực hiện Công văn số 1425/UBND-KGVX ngày 06/8/2025 của 

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc tham mưu xây dựng báo cáo chuẩn bị Phiên 

họp thứ ba của Ban Chỉ đạo. 

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành xây dựng báo cáo kết quả thực hiện trên 

địa bàn xã như sau: 

I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI 

1. Công tác chỉ đạo điều hành 

UBND xã tiếp tục quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện dựa trên những 

kết quả đạt được của 02 đơn vị xã trước khi sáp nhập (xã Bình Thành và xã Sơn 

Phú cũ); UBND xã đã xây dựng và ban hành Kế hoạch số 14/KH-UBND ngay 

23/7/2025 về chuyển đổi số xã Bình Thành năm 2025; Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 31/7/2025 về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng 

tạo và chuyển đổi số trên địa bàn xã; Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 

23/7/2025 thành lập Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng 

tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã Binh Thành; Quyết định số 231/QĐ-UBND 

ngày 31/7/2025 ban hành quy chế hoạt động của BCĐ phát triển khoa học, công 

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã; Kế hoạch số 18/KH-

UBND ngày 25/7/2025 thực hiện đợt cao điểm triển khai tích hợp Sổ sức khỏe 

điện tử trên ứng dụng VNeID và chữ ký số công cộng phục vụ chuyển đổi số trên 

địa bàn xã; Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 01/8/2025 hỗ trợ, hướng dẫn người 

dân trên địa bàn xã thực hiện cài đặt sử dụng chữ ký số công cộng và tích hợp 

Sổ sức khỏe điện tử trên ứng dụng VNeID; Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 

31/7/2025 kiện toàn tổ công nghệ số cộng đồng hỗ trợ người dân tham gia 

chuyển đổi số trên địa bàn xã; Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 
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thành lập tổ công tác hỗ trợ tổ công nghệ số cộng đồng, hướng dẫn người 

dân trên địa bàn xã cài đặt, sử dụng chữ ký số công cộng và tích hợp Sổ sức 

khỏe điện tử trên ứng dụng VNeID. 

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 

22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 

sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn xã Bình Thành. 

II. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG 

1. Chính quyền số 

UBND xã triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức phần mềm ứng dụng 

công nghệ thông tin, phần mềm Quản lý văn bản và hỗ trợ điều hành, phần mềm 

dịch vụ công trực tuyến trong xử lý công việc và sử dụng dịch vụ công trong 

giải quyết thủ tục hành chính. 100% cán bộ, công chức sử dụng thường xuyên, 

thành thạo việc ký số văn bản, chuyển - nhận, xử lý văn bản và tạo lập hồ sơ, 

công việc điện tử phần mềm quản lý văn bản. 100% văn bản đi, đến được cập 

nhật đầy đủ trên phần mềm quản lý văn bản. 

 Hệ thống Một cửa điện tử, Một cửa điện tử liên thông và Dịch vụ công 

trực tuyến được các cán bộ, công chức xã sử dụng thường xuyên trong việc tiếp 

nhận hồ sơ và giải quyết thủ tục hành chính cho công dân. 100% cán bộ, công 

chức xã có địa chỉ thư điện tử công vụ. 

100% văn bản đi (trừ văn bản mật) được ban hành dưới dạng điện tử và sử 

dụng chữ ký số chuyên dùng chính phủ (do Ban cơ yếu chính phủ cấp), Phòng kinh 

tế và bộ phận Kế toán các phòng ban sử dụng chữ ký số đầy đủ trong các giao dịch 

điện tử, giao dịch với cơ quan thuế, bảo hiểm, kho bạc. 

Hạ tầng cáp quang đã được phủ khắp 100% trên địa bàn xã, 77,6% người 

dân được định danh và xác thực định danh điện tử VNeID. 

Thực hiện trang thông tin điện tử, tạo nhiều chuyên mục, thành lập Ban 

biên tập của xã công khai địa chỉ trang thông tin điện tử, khuyến khích toàn bộ 

Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cộng tác viên tin, bài tham gia 

viết bài, viết tin ...các vấn đề liên quan thuộc phạm vi quản lý nhà nước có liên 

quan. 

2. Hạ tầng số 

- Mạng intetnet 4G được phủ sóng rộng khắp trên địa bàn xã. Để nâng cao 

chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng di động trên địa bàn xã, làm cơ 

s  cho các cơ quan chuyên môn tiếp tục phát triển hạ tầng vi n thông phục vụ 
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cho phát triển chính quyền số, xã hội số và kinh tế số, UBND xã đã tuyên 

truyền, đôn đốc và hướng dẫn người dân sử dụng ứng dụng i-Speed đo tốc độ 

truy nhập Internet băng rộng di động. 

- Bố trí trang thiết bị, máy móc phục vụ nhân dân và cán bộ tại Trung tâm 

Phục vụ hành chính công đi vào hoạt động ổn định. 

3. Nhân lực số và nhận thức số 

Thường xuyên tuyên truyền cho cán bộ đầu mối chuyển đổi số, an toàn, an 

ninh thông tin cán bộ, công chức, người dân doanh nghiệp, tổ công nghệ số cộng 

đồng cho 100% cán bộ, công chức về an toàn thông tin và kiến thức ứng dụng 

CNTT cơ bản cho người dân, đăng tải tài liệu hướng dẫn trên các trang thông tin 

điện tử và nhóm zalo cộng đồng của các xóm. 

Duy trì việc vận hành hiệu quả các trang thông điện tử, zalo, tin mạng xã 

hội Facebook... 

4. Kinh tế số, xã hội số 

- Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã 27/27 tổ.  

- UBND xã đã lập nhóm zalo để kết nối hoạt động chỉ đạo điều hành của 

chính quyền với xóm, tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã, thường xuyên 

cung cấp thông tin tuyên truyền và đôn đốc tổ hoạt động hiệu quả, tổ công nghệ 

số cộng đồng đã thường xuyên đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động, 

hướng dẫn tổ chức, doanh nghiệp, người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến để 

thụ hư ng các tiện ích, tiện lợi, nhanh chóng, minh bạch, cài đặt các ứng dụng 

tiện ích và tuyên truyền về đảm bảo an toàn thông tin trên môi trường mạng cho 

nhân dân trên địa bàn xã;  

- Trạm Y tế tiếp tục thực hiện cài đặt và sử dụng ứng dụng sổ sức khỏe 

điện tử đến nay đạt trên 75%; các ứng dụng về quản lý dịch t , khai báo y tế, 

nền tảng tiêm chủng trong phòng, chống dịch bệnh.  

- Các trường học thực hiện tốt các ứng dụng công nghệ thông tin trong 

dạy và học, sử dụng máy chiếu, laptop. Sử dụng các mạng xã hội để liên lạc, 

trao đổi thông tin, công tác giáo dục giữa nhà trường, thầy cô giáo với các bậc 

phụ huynh học sinh để có mối liên kết giáo dục giữa nhà trường và gia đình. 

Triển khai cho 100% phụ huynh học sinh sử dụng phần mềm edu. 

- Hướng dẫn cài đặt và sử dụng ứng dụng sổ tay đảng viên trong các chi 

bộ trực thuộc. 
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-Thực hiện các nhiệm vụ của Đề án 06: Thu nhận tài khoản định danh 

điện tử mức 2: 8.943/9.077 (Đạt 98,5%); Kích hoạt tài khoản định danh mức 

độ 2: 7.047/9.077 (Đạt 77,6%), Tích hợp sổ khám sức khoẻ điện tử 

2493/11.483 (Đạt 22%). UBND xã đã tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp 

luật về Căn cước, định danh và xác thực điện tử, các văn bản pháp luật hướng 

dẫn thi hành theo Quyết định số 175/QĐ-TTg ngày 14 tháng 02 năm 2024 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành kế hoạch triển khai thi hành luật căn 

cước. 

- 100% doanh nghiệp, hộ kinh doanh, sản xuất và người dân được tuyên 

truyền, nâng cao nhận thức về chuyển đổi số, phát triển kinh tế, mua bán, 

phân phối hàng hóa dựa trên môi trường mạng. Các sản phẩm, dịch vụ lợi thế 

của xã được quảng bá, giới thiệu trên trên mạng internet, mạng xã hội như 

Facebook, Zalo…Người dân trên địa bàn xã sử dụng các kênh thanh toán 

không dùng tiền mặt để giao dịch.  

Hướng dẫn người dân sử dụng các dịch vụ số, dịch vụ công trực tuyến, 

thực hiện chính quyền số tại Trung tâm phục vụ hành chính công.  

Khuyến khích người dân ứng dụng dịch vụ công trực tuyến, hướng dẫn 

người dân tiếp cận ngân hàng điện tử, thanh toán không dùng tiền mặt, áp dụng 

chuyển đổi số trong thanh toán lệ phí TTHC trực tuyến, ứng dụng thanh toán 

trực tuyến Momo, 100% người dân được phủ sống băng rộng di động 3G, 4G. 

6. An toàn thông tin: 

Hệ thống thông tin đảm bảo an toàn được phê duyệt tại Quyết định số 

223/QĐ-STTTT ngày 27/9/2024 của S  TT và TT tỉnh Thái Nguyên về việc phê 

duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối với các hệ thống thông tin mạng nội 

bộ của một số cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, các trường học trên địa 

bàn. 

Thường xuyên tuyên truyền cho cán bộ đầu mối chuyển đổi số, cán bộ, 

công chức, viên chức, người dân doanh nghiệp, tổ công nghệ số cộng đồng, triển 

khai thực hiện cập nhật các bản và lỗ hổng bảo mật theo hướng dẫn của tỉnh và 

hướng dẫn của cơ quan chuyên trách về an toàn thông tin VNCERT, cài đặt 

phần mềm quản lý phòng chống mã độc, virus máy vi tính Kasperky ENPOIMT 

của tỉnh. 

Tổng số văn bản đi của cơ quan đã ban hành dưới dạng điện tử, không kèm 

văn bản giấy 610 văn bản. 
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7. Hoạt động của Trung tâm phục vụ Hành chính công  

Trung tâm Hành chính công xã (TTPVHCC) đảm nhiệm vai trò tiếp nhận - 

trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính và trực tiếp triển khai các hoạt động liên 

quan đến cải cách hành chính, ứng dụng công nghệ, phục vụ người dân và tổ 

chức. 

Tổng số hồ sơ tiếp nhận và xử lý từ ngày 01/7/2025 đến 07/7/2025: 619 hồ 

sơ, giải quyết đúng hạn và trước hạn là 606 hồ sơ, hồ sơ đang giải quyết là 13. 

a. Về triển khai Nghị quyết 57-NQ/TW  

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị quyết 57-NQ/TW đến toàn 

thể cán bộ, công chức tại TTPVHCC, nhằm nâng cao nhận thức và đổi mới tư 

duy thực hiện theo tinh thần Nghị quyết; Gắn kết các nội dung đổi mới sáng tạo, 

chuyển đổi số vào sinh hoạt chuyên môn, góp phần hình thành tư duy phục vụ 

hiện đại, chuyên nghiệp; Niêm yết, công khai các thủ tục hành chính tại Trung 

tâm phục vụ hành chính công và trên trang thông tin điện tử xã; Đã tiến hành rà 

soát quy trình 4 tại chỗ. 

b. Ứng dụng công nghệ, thúc đẩy chuyển đổi số 

UBND xã đã bố trí máy tính cho công chức đầy đủ và hệ thống mạng tại bộ 

phận một cửa đã thông suốt, bố trí máy tính kèm máy scan để hỗ trợ số hóa khi 

người dân đến thực hiện thủ tục hành chính, bố trí hệ thống thiết bị tra cứu thủ 

tục hành chính tại trung tâm hành chính công để giúp người dân tra cứu khi thực 

hiện thủ tục hành chính. 

Hiện đơn vị có 04 máy vi tính, 02 máy scan, 03 máy in và 01 máy photo để 

phục vụ hoạt động tại TTPVHCC.  

Trong giải quyết thủ tục hành chính đơn vị thực hiện giải quyết trên cổng 

dịch vụ công quốc gia theo quy định, xây dựng cơ s  dữ liệu phục vụ tra cứu, 

lưu trữ và thống kê điện tử. 

Đơn vị lắp đạt 02 hệ thống đường truyền mạng riêng biệt để phục vụ hoạt 

động Trung tâm và phục vụ người dân đến thực hiện các thủ tục. Nhìn chung, hạ 

tầng mạng cơ bản hoạt đồng thông suốt. 

c. Đổi mới sáng tạo trong phương thức phục vụ 

Triển khai mô hình “Chính quyền thân thiện”, hỗ trợ người dân nộp hồ sơ 

trực tuyến tại trung tâm. Ứng dụng công nghệ, thúc đẩy chuyển đổi số trong các 
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thủ tục hành chính. Cán bộ trực tiếp hướng dẫn để người dân, khai nộp hồ sơ 

điện tử. 

d. Phát triển đội ngũ đáp ứng yêu cầu chuyển đổi số 

Nhân sự tại TTPVHCC hiện nay gồm: 01 Phó Chủ tịch UBND kiêm Giám 

đốc trung tâm, 01 Phó Giám đốc trung tâm và 03 cán bộ chuyên môn. 

đ. Phối hợp chuyên môn và vận hành liên thông hiệu quả 

Đã xây dựng kế hoạch phối hợp với các phòng chuyên môn như phòng Văn 

hóa - Xã hội, phòng Kinh tế, Văn phòng HĐND-UBND, xử lý hồ sơ đảm bảo 

theo yêu cầu, trình ký, đóng dấu, trả kết quả, đúng thời hạn.  

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

1. Thuận lợi 

UBND xã đã ban hành kịp thời các Kế hoạch, văn bản chỉ đạo triển khai 

thực hiện theo quy định. 

Không ngừng nâng cao ý thức trách nhiệm trong chỉ đạo, tổ chức thực hiện 

tại đơn vị mình. Với quyết tâm cao của cả hệ thống chính trị, sự quan tâm lãnh 

chỉ đạo của Đảng ủy, UBND xã thường xuyên đăng tải các tin, bài, các văn bản 

về cải cách hành chính; cập nhật bộ thủ tục hành chính mới ban hành hoặc sửa 

đổi, bổ sung, thay thế. Sự vào cuộc tích cực của người dân, doanh nghiệp, xây 

dựng chính quyền điện tử, cung cấp các dịch vụ công trực tuyến phục vụ người 

dân, doanh nghiệp, bước đầu hoạt động chuyển đổi số trên địa bàn xã Bình 

Thành đã mang lại những kết quả tích cực, góp phần giải quyết các vấn đề của 

xã hội và mang lại cuộc sống tốt đẹp hơn cho người dân. 

Đội ngũ cán bộ, công chức được đào tạo, có trình độ chuyên môn, nghiệp 

vụ đáp ứng với yêu cầu vị trí công việc. Việc ứng dụng công nghệ thông tin 

trong hoạt động của cơ quan hành chính góp phần quan trọng trong quản lý và 

giải quyết hồ sơ.  

2. Khó khăn 

Việc tiếp cận môi trường công nghệ thông tin của các doanh nghiệp, người 

dân còn hạn chế  

Trình độ ứng dụng công nghệ thông tin trong lao động, sản xuất và xã hội 

còn nhiều hạn chế. 

Vấn đề an toàn thông tin trên môi trường mạng còn di n biến phức tạp, khó 

lường.  
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Nhân dân chủ yếu làm sản xuất nông nghiệp, các trang trại, mô hình sản 

xuất còn làm manh mún, nhỏ lẻ nên việc ứng dụng công nghệ thông tin, khoa 

học kỹ thuật trong sản xuất, kinh doanh còn gặp nhiều khó khăn. 

Kinh phí thực hiện của địa phương còn hạn chế, chưa được trang bị thiết bị, 

máy móc hiện đại, chưa được đầu tư đồng bộ. 

Thông tin chữ ký số thay đổi sau sáp nhập đơn vị hành chính, do đó phải 

gửi về Cục chứng thực số và Bảo mật thông tin để thay đổi thông tin và cấp mới 

một số chứng thư số cho phòng ban, cá nhân vì vậy đã ảnh hư ng đến công tác 

chứng thưc, giao dịch điện tử. 

IV. PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ 

1. Tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy Đảng, chính quyền trong 

việc nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước; đẩy mạnh công tác tuyên 

truyền, nâng cao nhận thức về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo 

và chuyển đổi số đến các tầng lớp nhân dân trên địa bàn xã. Đẩy mạnh công tác 

tuyên truyền quán triệt, học tập, nâng cao nhận thức của các cấp, các ngành, cán 

bộ đảng viên, doanh nghiệp và người dân trên địa bàn và cần thiết phát triển 

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số. 

2. Tăng cường tham gia các lớp tập huấn bồi dưỡng nâng cao kỹ năng, 

nhận thức thực hiện các nội dung về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 

sáng tạo và chuyển đổi số. Thực hiện tốt công tác thông tin tuyên truyền bằng 

nhiều hình thức phù hợp với tình hình   xã, nâng cao chất lượng thực hiện giải 

quyết hồ sơ thủ tục hành chính trên cổng dịch vụ công trực tuyến. 

3. Tập trung thực hiện hiệu quả các cơ chế, chính sách thúc đẩy quá trình 

chuyển đổi số; quan tâm đào tạo, bồi dưỡng phát triển nguồn nhân lực phục vụ 

quá trình phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số. 

4. Thực hiện giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính trên cổng dịch vụ công 

trực tuyến đạt 100%. 100% cán bộ công chức xã thanh toán không dùng tiền 

mặt và sử dụng ứng dụng công nghệ thông tin thành thạo trên điện thoại thông 

minh. 

5. Tăng cường công tác hướng dẫn, đôn đốc tổ công nghệ số hoạt động tích 

cực hiệu quả. 

6. UBMTTQ và các đoàn thể đẩy mạnh tuyên truyền cho hội viên, đoàn 

viên thực hiện phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi 

số trong lĩnh vực nông nghiệp, tài nguyên môi trường, quảng bá các sản phẩm 
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văn hóa, lịch sử; xây dựng hình ảnh, văn hóa con người xã Bình Thành thân 

thiện, văn minh trên không gian mạng, gắn với đảm bảo an ninh, quốc phòng và 

trật tự, an toàn xã hội. 

- Hội Nông dân, hội phụ nữ tuyên truyền cho các hội viên thực hiện kết nối 

cung cầu nông sản sạch, sàn thương mại điện tử, nâng tỷ lệ người dân tham gia 

mua sắm trực tuyến. 

- Đoàn thanh niên tuyên truyền cho các đoàn viên tuyên truyền hướng dẫn 

người dân, hỗ trợ nhân dân trên địa bàn xã sử dụng công nghệ số. 

7. Công an xã hướng dẫn cho nhân dân nhập đầy đủ các thông tin trên dữ 

liệu quốc gia. Thực hiện lắp camera an ninh và cảnh bảo cho nhân dân về triêu 

trò lừa đaỏ trên không gian mạng, an ninh mạng. Cài đặt ứng dụng VneID, định 

danh điện tử mức độ 2 cho nhân dân. 

V. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ:  

- Đề nghị S  Khoa học và Công nghệ tổ chức tập huấn nghiệp vụ cho cán 

bộ, công chức phụ trách công tác khoa học, công nghệ và chuyển đổi số cấp xã; 

tổ công nghệ số cộng đồng với nội dung thiết thực, d  hiểu, d  thực hiện. 

- Hỗ trợ tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn, hướng dẫn các tổ chức, doanh 

nghiệp, hợp tác xã, cơ s  sản xuất, kinh doanh của xã Bình Thành trong việc tiếp 

cận các công nghệ sản xuất tiên tiến, giúp doanh nghiệp, cơ s  sản xuất, kinh 

doanh nâng cao khả năng cạnh tranh trong tình hình hiện nay, tiếp cận thị trường 

tiêu thụ sản phẩm và hướng đến xuất khẩu hàng hoá. 

- Quan tâm hỗ trợ cấp kinh phí cho UBND xã thực hiện công tác phát 

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số. 

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 

22/12/2024 của Bộ Chính trị về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo 

và chuyển đổi số của Ủy ban nhân xã Bình Thành./. 

Nơi nhận: 
- S  Khoa học và công nghệ tỉnh Thái Nguyên: 

- TT Đảng uỷ, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- BCĐ phát triển KHCN, ĐMST, CĐS xã; 

- Các Tổ công nghệ số trong xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Âu Văn Được 

 



8 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:56:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:11:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




